
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА – РУКОВОДИТЕЛЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УСИНСК»  
 
 

КАР КЫТШСА МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНÖН ЮРАЛЫСЬЛÖН – «УСИНСК» КАР КЫТШЫН 

АДМИНИСТРАЦИЯÖН ВЕСЬКÖДЛЫСЬЛÖН 

      ШУÖМ 
 

 

 15 ноября 2022 года   № 63 

 

О проведении публичных слушаний 

 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Уставом муниципального образования городского округа «Усинск», 

решением одиннадцатой сессии Совета муниципального образования 

городского округа «Усинск» пятого созыва от 08 июня 2017 года № 124              

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном 

образовании городского округа «Усинск», решением внеочередной сессии 

Совета муниципального образования городского округа «Усинск» четвертого 

созыва от 10 июля 2014 года № 369 «Об утверждении Положения по 

организации и проведению публичных слушаний на территории 

муниципального образования городского округа «Усинск»,  

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1.  Вынести на публичные слушания проект муниципального правового 

акта − решение Совета муниципального образования городского округа 

«Усинск» «О бюджете муниципального образования городского округа 

«Усинск» на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов». 

2.  Обсуждение проекта муниципального правового акта провести               

09 декабря 2022 года в 15.30 часов в большом зале администрации 

муниципального образования городского округа «Усинск» по адресу: 

Республика Коми, г.Усинск, ул.Ленина, д.13. 



2 
 

3.  Определить инициатором проведения публичных слушаний главу 

муниципального образования городского округа – руководителя 

администрации городского округа «Усинск». 

4.  Назначить временную комиссию по организации и проведению 

публичных слушаний (далее – Комиссия) в составе: 

Росликова С.К. − руководитель Финансового управления 

администрации муниципального образования 

городского округа «Усинск» (председатель 

Комиссии); 

 

Полякова Н.С. − руководитель отдела бюджета и межбюджетных 

отношений Финансового управления 

администрации муниципального образования 

городского округа «Усинск» (секретарь 

Комиссии). 

 

Члены Комиссии: 

 

Севанян А.Г. − депутат Совета муниципального образования 

городского округа «Усинск» по избирательному 

округу № 11; 

 

Бузунова И.С. 

 

 

 

Гараева И.А. 

− руководитель отдела по обеспечению 

деятельности главы городского округа и Совета 

городского округа; 

 

− заместитель руководителя Финансового 

управления администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск»; 

 

Кравчун Л.В.  

 

 

 

 

Сарымсакова Н.Н.            

 

− руководитель управления экономического 

развития, прогнозирования и инвестиционной 

политики администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск»; 

 

− заместитель руководителя управления – 

руководитель отдела экономического развития и 

прогнозирования управления экономического 

развития, прогнозирования и инвестиционной 

политики администрации муниципального 

образования городского округа «Усинск». 

 



3 
 

5.  Предварительное ознакомление населения муниципального 

образования городского округа «Усинск» с проектом муниципального 

правового акта, представляемого на публичные слушания, осуществляется на 

официальном сайте администрации муниципального образования городского 

округа «Усинск» (http://администрация-усинск.рф) в разделе «Публичные 

слушания», подраздел «Официальные сообщения». 

6.  Прием предложений и замечаний по проекту вынесенного на 

обсуждение муниципального правового акта осуществляется до 17.00 часов  

08 декабря 2022 года в электронной форме на адрес электронной почты 

Финансового управления администрации муниципального образования 

городского округа «Усинск» fo@usinsk.rkomi.ru.  

Поступившие предложения и замечания направлять на рассмотрение 

Комиссии. 

7.  Муниципальному центру управления администрации опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации. 

8.  Общему отделу разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации муниципального образования городского 

округа «Усинск», одновременно с проектом муниципального правового акта − 

решением Совета муниципального образования городского округа «Усинск»  

«О бюджете муниципального образования городского округа «Усинск» на 

2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов». 

9.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

10.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

 

 

 

Глава городского округа –  

руководитель администрации                                                                Н.З. Такаев 

 

http://администрация-усинск.рф/?cat=38

